

Odberateľ

Obec ...

Dodávateľ

AS-SPOL, s.r.o.

IČO: 45950130

Objednávka č.: 202333			
Vybavuje: Mária Trembáčová Telefón: 0524324894 E-mail: obecchmelnica@slnet.sk	Dátum vystavenia: 14.9.2023	Dodacia lehota:	Požadovaná lehota splatnosti: 20 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás práce na základe predloženej cenovej ponuky:					
- výkop, vybúranie asfaltu, odvoz	26,00	ks		30,00 €	780,00 €
- zarezanie asfaltu	15,00	m		9,00 €	135,00 €
- vysprávka asfaltu					
- dodávka + montáž - vpusť uličná, mreža D400 300/500, kôš	1,00	ks		456,90 €	456,90 €
- kameň drenážny 32-63	6,00	t		38,00 €	228,00 €
- dodávka + montáž - rúra pr. 300/400 3m	1,00	ks		447,00 €	447,00 €
				Cena s DPH :	2 046,90 €

Schvaľuje: Pavel Toček